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Men / 5 / 9-10 yrs
Session: II

Num Name
Gym

AARank

Drew Mantz504
Air Force

10.400 10.200 9.70010.700 10.70011.900 63.600
6T 7T 3 2 1 4T 1 

1 

Josef Volk505
Air Force

11.200 10.600 9.50011.000 10.70010.000 63.000
1 3 2 6T 3 4T 2 

2 

Colter Hermsen503
Air Force

10.900 10.300 9.40011.100 10.9009.900 62.500
3 5T 1 9T 4 3 3 

3 

Erik Anderson515
Infinite

10.600 10.200 9.80010.600 10.1009.800 61.100
4T 7T 4T 1 5 10 4 

4 

Andrew Swope528
Salto

8.900 10.800 9.20010.600 10.70010.200 60.400
15 1 4T 14 2 4T 5 

5 

Leo Mandella531
Salto

10.600 8.300 9.60010.300 11.0009.600 59.400
4T 16 6T 3T 8T 2 6 

6 

Joseph Huber III530
Salto

9.300 10.700 9.40010.100 11.4008.400 59.300
13 2 10* 9T 17T 1 7T

7T

Caleb Moore538
Altius

9.600 9.800 9.50010.100 10.6009.700 59.300
11 9T 10* 6T 6T 7 7T

7T

Konner Rice501
Air Force

11.100 9.100 9.6009.900 9.6009.700 59.000
2 11 14 3T 6T 17 9 

9 

Grant Gokey541
Altius

9.500 10.300 9.50010.000 9.5009.600 58.400
12 5T 12T 6T 8T 18T 10 

10 

Talen Butler534
Summit

9.200 9.800 9.40010.200 10.3008.800 57.700
14 9T 9 9T 14 9 11 

11 

Braylon Goodno537
Altius

9.800 8.500 9.4009.100 10.0009.500 56.300
10 13 15 9T 10 11 12 

12 

Matthew Bauer540
Altius

10.100 8.600 8.90010.300 9.1009.000 56.000
8 12 6T 17T 13 20T 13 

13 

Kaed Balcerowski536
Altius

7.000 10.400 8.80010.300 9.8008.600 54.900
21 4 6T 20T 16 13 14 

14 

Parker Farah502
Air Force

10.400 8.400 8.9008.600 9.7008.400 54.400
6T 14T 18 17T 17T 14T 15 

15 

Trent Smart526
Salto

8.600 7.900 9.10010.000 9.7008.700 54.000
16 17 12T 15T 15 14T 16 

16 

Leonardo Rainero517
Jump Around

9.900 7.700 9.6007.900 10.5007.500 53.100
9 18 19 3T 20 8 17 

17 

Gunnar Conine523
Salto

8.500 7.100 9.4008.700 9.9009.100 52.700
17 20 17 9T 12 12 18 

18 

Logan Wildes543
Altius

8.300 6.800 9.1008.800 9.7009.400 52.100
18 21 16 15T 11 14T 19 

19 

Ian Trotier532
Salto

7.700 7.300 8.9006.900 9.5007.800 48.100
20 19 21 17T 19 18T 20 

20 

Pete Lotz520
North Shore

7.800 8.400 8.8007.500 9.1005.800 47.400
19 14T 20 20T 21 20T 21 

21 
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